
CNPJOOO97.867/O0I ,i 
,) 3 A 

JESSICÀ APA BEIRO COMES 
PREF éf TA MUNICIPAL, 

PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO 
GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO N° 8169  DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025. 

Ir LI) 
prUI i 

5ec!t 
( oro) o c 

  

 

"Torna vago o Cargo de Provimento 
Efetivo e dá outras providências". 

  

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DODESCOBERTO-GO, 
no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal, 

CONSIDERANDO a edição dó novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que regulamenta a 
Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do Descoberto - GO. 

DECRETA: 

Art. 1° - Torna vago o cargo efetivo de PROFESSORA PEF 11 4011, ocupado 
pela servidora NELITA ALVES DA COSTA, em razão da sua aposentadoria através da 
Portaria no 018 de 06 de fevereiro de 2025. 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
-efeitos a partir de 06 de fevereiro de 2025. 

Art: 30 - Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE' SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, AOS 12 (bOZE) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2025. 


